ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 XÃ HOẰNG QUỲ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số: 04/PXL- UBND                      Hoằng Quỳ, ngày 13 tháng 6 năm 2022

PHIẾU XIN LỖI VÀ HẸN LẠI NGÀY TRẢ KẾT QUẢ

Kính gửi: Ông  Lê Huy Tùng - Thôn Phúc Tiên, xã Hoằng Quỳ, huyện

Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa.

Ngày 09 tháng 6 năm 2022, UBND xã Hoằng Quỳ tiếp nhận giải quyết hồ

sơ đề nghị giải quyết thủ tục hành chính: chứng thực điện tử bản sao từ bản chính

bằng tốt nghiệp  của Ông Lê Huy Tùng; mã số:  G 2299-220609-010497.  do công

chức Tư pháp - Hộ tịch thụ lý, lãnh đạo đã ký số và đã chuyển cho Văn phòng

đóng dấu trả kết quả.

Hồ sơ của Ông Lê Huy Tùng đã được ký số vào hồi 8h37 phút ngày

09/6/2022, Thời gian hẹn trả kết quả giải quyết hồ sơ: ngày 10 tháng 6 năm 2022.

Nhưng đến 9 giờ 8 phút ngày 13/6/2022  Văn phòng mới đóng dấu và trả kết quả

( trừ thứ 7, Chủ nhật ) đã trả kết quả cho công dân chậm 01 ngày so với qui định.

UBND xã Hoằng Quỳ trả kết quả giải quyết hồ sơ chậm 01 ngày cho ông

Lê Huy Tùng . Lý do: Văn phòng UBND xã thiếu kiểm tra trong thực hiện đóng

dấu công chứng điện tử cho công dân đã làm chậm 01 ngày so với qui định.

UBND xã Hoằng Quỳ xin lỗi ông về sự chậm trễ này đã gây phiền hà, tốn

kém chi phí, công sức của Ông,

Mong nhận được sự thông cảm của Ông vì sự chậm trễ này./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Hải

		phochutich.hoangquyf.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-14T17:09:51+0700

		hoangquy.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-14T17:20:48+0700